
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: F4B6FD00-4046-45F5-896B-F8C0671FF958. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 104/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 31.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 051,00 0,00 313 051,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 178,00 0,00 172 178,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 129,00 19 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 748,00 -129,00 27 619,00

851 Ochrona zdrowia 148 669,00 0,00 148 669,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 779,00 -299,00 7 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 779,00 -299,00 7 480,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 890,00 299,00 129 189,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 740,00 300,00 21 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 110,00 -1,00 6 109,00

Razem: 51 934 691,79 0,00 51 934 691,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4B6FD00-4046-45F5-896B-F8C0671FF958. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1



